
Pregão Eletrônico

Fim do documento

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2012

Às 13:48 horas do dia 29 de outubro de 2012, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 98989, 
Pregão nº 00005/2012. 

Resultado da Homologação

Item: 1 

Descrição: SACOLA
Descrição Complementar: SACOLA, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, COMPRIMENTO 73 CM, LARGURA 
15 CM,ESPESSURA 0,030 MICRA, COR TRANSPARENTE, TIPO REFIL GOFRADO, APLICAÇÃO EMBALARGUARDA-CHUVA
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: CAIXA 1.000,00 UN 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 2.059,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: VILLATRADE COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 
1.920,0000 , com valor negociado a R$ 1.860,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
29/10/2012 
07:40:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VILLATRADE COMERCIO IMPORTACAO 
E EXPORTACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 02.083.617/0001-43, Melhor lance: R$ 

1.920,0000, Valor Negociado: R$ 1.860,0000

Homologado 
29/10/2012 
13:48:57

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

29/10/2012https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=368584...


